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COMFORSER LT265/60R18 CF3000 F2
MT 119/116Q 10PR TL POR BLACK #E
3PMSF SN7145801

Dostępność 2 dni

Numer katalogowy RO4826560COM3

Kod EAN 6939801718163

M+S/3PMSF M+S, 3PMSF

Nazwa CF3000 F2

Dane importera (Rozporządzenie UE
2023/988)

Lucky Star Polska Sp. z
o.o.Pogonowskiego 56/5890-619
Łódźnowegumy.pl

Indeks prędkości Q

Ostrzeżenia i instrukcje dotyczące
bezpieczeństwa

Stosować odpowiednie ciśnienia i
nośności opon wskazane w
instrukcji obsługi pojazdu lub tabeli
ciśnienia opon w
pojeździe.Nieprawidłowy montaż
opony może skutkować jej
eksplozją.Opony powinny być
montowane wyłącznie przez
przeszkolone osoby.

Rozmiar felgi 18

Wysokość 60

Kod producenta SN7145801

Sezon całoroczne

Objętość 0,125

Wysokość całkowita [mm] 775

Opis Proffesional Off Road (POR)

Identyfikator opona terenowa

Magazyn M24

Rant ochronny Tak

Rozmiar 265/60-18

Osoba odpowiedzialna (Rozporządzenie
UE 2023/988)

Lucky Star Polska Sp. z
o.o.Pogonowskiego 56/5890-619
Łódźnowegumy.pl

Indeks nośności 119/116

Szerokość 265

Producent COMFORSER
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Typ samochody terenowe, SUV, Pickup

Tabela 265/60R18

Głębokość bieżnika [mm] 15,0

Szerokość całkowita [mm] 272

Opis produktu
Magazyn M24
Nazwa CF3000 F2
Rozmiar 265/60-18
Indeks prędkości Q
Indeks nośności 119/116
Rozmiar felgi 18
Szerokość 265
Wysokość 60
Producent COMFORSER
Kod producenta SN7145801
Identyfikator opona terenowa
Typ samochody terenowe, SUV, Pickup
Sezon całoroczne
Tabela 265/60R18
Opis Proffesional Off Road (POR)
Objętość 0,125
Głębokość bieżnika [mm] 15,0
M+S/3PMSF M+S, 3PMSF
Szerokość całkowita [mm] 272
Wysokość całkowita [mm] 775
Rant ochronny Tak
Dane importera (Rozporządzenie UE
2023/988)

Lucky Star Polska Sp. z o.o.Pogonowskiego 56/5890-619 Łódźnowegumy.pl

Osoba odpowiedzialna (Rozporządzenie
UE 2023/988)

Lucky Star Polska Sp. z o.o.Pogonowskiego 56/5890-619 Łódźnowegumy.pl

Ostrzeżenia i instrukcje dotyczące
bezpieczeństwa

Stosować odpowiednie ciśnienia i nośności opon wskazane w instrukcji obsługi pojazdu
lub tabeli ciśnienia opon w pojeździe.Nieprawidłowy montaż opony może skutkować jej
eksplozją.Opony powinny być montowane wyłącznie przez przeszkolone osoby.
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